
Zarządzenie nr 6/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie  powierzenia Panu Andrzejowi Wojewódzkiemu - Sekretarzowi Miasta
Lublin prowadzenia spraw Miasta

Na  podstawie  art.  33  ust.  4  i  art  46  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz
art.  31  Kodeksu  pracy  (Dz.  U.  z  1998  r.  Nr  21,  poz.  94  z  późn.  zmianami)
w  związku  z  art.  7  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 12 pkt 12 i  § 22 ust. 4 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  24  lutego  2011  r.  w sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Powierzam  Panu  Andrzejowi  Wojewódzkiemu  –  Sekretarzowi  Miasta  Lublin 
prowadzenie w moim imieniu spraw Miasta w zakresie:

1) rejestracji pojazdów;
2) wydawania uprawnień do kierowania pojazdami;
3) ewidencji ludności;
4) ewidencji stowarzyszeń i nadzoru nad ich działalnością;
5) ewidencji gospodarczej i kontroli przedsiębiorców.

§ 2 
 Realizacja zadań określonych w § 1 następuje poprzez:

1) dokonywanie  rozstrzygnięć  w  zakresie  spraw  wymienionych  w  §  1,  w  tym 
podpisywanie w imieniu Prezydenta stosownych pism, dokumentów;

2) współdziałanie  z  innymi  Zastępcami  Prezydenta  w  zakresie  wspólnego 
rozstrzygania problemów dotyczących funkcjonowania Miasta;

3) reprezentowanie Prezydenta Miasta w pracach Rady Miasta i jej Komisjach;
4) bieżące  informowanie  Prezydenta  Miasta  o  istniejących  problemach 

i zagrożeniach związanych z realizacją zadań;
5) przedkładanie Prezydentowi Miasta projektów uchwał Rady Miasta.

§ 3

 Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia na stanowisku Sekretarza Miasta 
Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 215473/07/2012 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 6/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 sierpnia 2012 r.
w sprawie powierzenia Panu Andrzejowi Wojewódzkiemu - Sekretarzowi Miasta Lublin prowadzenia spraw Miasta

Numer dokumentu Mdok: 215473/07/2012  Strona 2 z 2


